14905

Christi Domini Anno
Millesimo Sexcento
Quadragesimo Secundo
Szrednickich ^{Secundo} Quietatio.

Coram Officio et actis presentibus per competentes Erōsus Joannes Myszkowski Camerarius Terrae Bielskensis et Nobilis Regina relicta consors olim Simonis Myszkowski sani mente et corpore exētes palam ac libere recognouēnt Quia sibi debiles Andreas et Albertus olim Sebastiani Szrednicki Summam septem et septemdecem Floren Polon debiti actis hisce inscripti plenarie et ex integro permutat ideo ipsos ob sufficientem satisfactionem quietant et liberos faciunt perpetuo

Myszkowskich.

Debitum

Coram Officio et actis presentibus per competentes Nobiles Andreas et Albertus olim Sebastiani Szrednicki de Gieraltay et Szrednica et heredes sani mente et corpore exētes palam ac libere recognouēnt. Quia Erōsus Joanni Myszkowski Camerario Terrae Bielskensis et Nobili Regina relicta olim Simonis Myszkowski eorū legimus successoribus tenentur suntque debiti certi veni et liquidi debiti mutui et pecuniae Summam Sexaginta septem Floren Polon pro Festo Sancti Joannis Baptistae proxime futuram parata pecunia solvere aut circa acta Officij presentis reponere repositam ab eod Officio rursus ad se non recipere nec modo quod a restare seu effideiūbere Sub die aliorum Sexaginta septem Floren Polon Et coram Officio presentis perempta insione in iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de